

# 工事設計書

この「工事設計書」により知り得た情報は、沖縄総合事務局  
開発建設部以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを  
行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に  
関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                          |
|------|--------------------------|
| 工事名  | 令和6年度新与那トンネルラジオ再放送設備設置工事 |
| 工事地名 | 沖縄県国頭郡国頭村字与那地内～字伊地地内     |

## 2. 工事内容

|           |   |               |              |
|-----------|---|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和6年7月  | 12) 設計年月      | 令和6年7月       |
| 2) 事務所名   | 北部国道事務所 防災情報課   | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 0313010004  | 14) 単価適用年月    | 2024年7月      |
| 4) 契約区分   | 単年度（繰越を含む）の分任官  | 15) 歩掛適用年月    | 2024年7月      |
| 5) 変更回数   | 0回  | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 道路維持工事  | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    |   | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 247日間 自 令和6年7月25日<br>(当初) 至 令和7年3月28日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 沖縄県   | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 北部2   | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 一般国道58号線  | 22) 処分費等      | 0            |
|           |   | 23) 公告日       | 令和6年5月21日    |
|           |   | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度新与那トンネルラジオ再放送設備設置工事 (当初) |    |    |         |            | 事業区分 | 電気通信設備     |      |      |      |
|---------------|-------------------------------|----|----|---------|------------|------|------------|------|------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 工事区分 | 通信設備(機器単体) | 数量増減 | 金額増減 | 摘要   |
| 通信設備(機器単体)    |                               | 式  | 1  |         | 38,170,000 |      |            |      |      |      |
| ラジオ再放送設備      |                               | 式  | 1  |         | 38,170,000 |      |            |      |      |      |
| ラジオ再放送装置      |                               | 式  | 1  |         | 38,170,000 |      |            |      |      |      |
| AMラジオ再放送装置    | 4ch                           | 式  | 1  |         | 13,680,000 |      |            |      |      | 内-1号 |
| FMラジオ再放送装置    | 7ch                           | 式  | 1  |         | 23,580,000 |      |            |      |      | 内-2号 |
| 整合器           | AMラジオ再放送用                     | 個  | 1  | 470,000 | 470,000    |      |            |      |      | 単-1号 |
| 終端抵抗器         | AMラジオ再放送用                     | 個  | 1  | 300,000 | 300,000    |      |            |      |      | 単-2号 |
| 終端抵抗器         | FMラジオ再放送用                     | 個  | 1  | 140,000 | 140,000    |      |            |      |      | 単-3号 |
| 機器単体費         |                               | 式  | 1  |         | 38,170,000 |      |            |      |      |      |
| 通信設備          |                               | 式  | 1  |         | 13,099,191 |      |            |      |      |      |
| ラジオ再放送設備工     |                               | 式  | 1  |         | 13,000,501 |      |            |      |      |      |
| ラジオ再放送装置設置工   |                               | 式  | 1  |         | 304,410    |      |            |      |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名                          | 令和6年度新与那トンネルラジオ再放送設備設置工事 (当初) |    |     |         |            | 事業区分 | 電気通信設備 |      |       |
|------------------------------|-------------------------------|----|-----|---------|------------|------|--------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別                | 規格                            | 単位 | 数量  | 単価      | 金額         | 金額   | 数量増減   | 金額増減 | 摘要    |
| AMラジオ再放送装置据付・調整              | 放送波数4波                        | 架  | 1   | 123,300 | 123,300    |      |        |      | 単-4号  |
| FMラジオ再放送装置据付・調整<br>【2台目以降補正】 | 放送波数7波                        | 架  | 1   | 92,900  | 92,900     |      |        |      | 単-5号  |
| 整合器設置                        | AMラジオ再放送用                     | 個  | 1   | 18,880  | 18,880     |      |        |      | 単-6号  |
| 終端抵抗器設置                      | AMラジオ再放送用                     | 個  | 1   | 18,880  | 18,880     |      |        |      | 単-7号  |
| 終端抵抗器設置                      | FMラジオ再放送用                     | 個  | 1   | 18,880  | 18,880     |      |        |      | 単-8号  |
| 総合調整                         |                               | 式  | 1   |         | 31,570     |      |        |      | 内-3号  |
| 通信配線工                        |                               | 式  | 1   |         | 10,626,230 |      |        |      |       |
| 漏洩同軸ケーブル敷設                   | L-LCX-43D-65-HR               | m  | 539 | 8,144   | 4,389,616  |      |        |      | 単-9号  |
| 漏洩同軸ケーブル敷設付属品                |                               | 式  | 1   |         | 1,365,863  |      |        |      | 内-4号  |
| 誘導線敷設                        | ARE12                         | m  | 992 | 1,217   | 1,207,264  |      |        |      | 単-10号 |
| 誘導線敷設付属品                     |                               | 式  | 1   |         | 1,569,146  |      |        |      | 内-5号  |
| 通信配線工                        |                               | 式  | 1   |         | 2,094,341  |      |        |      | 内-6号  |

# 設計内訳書

| 工事名                          | 令和6年度新与那トンネルラジオ再放送設備設置工事 (当初) |    |    |        |         | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|------------------------------|-------------------------------|----|----|--------|---------|------|------------|-------|--|
|                              |                               |    |    |        |         | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 配管・配線工                       |                               | 式  | 1  |        | 4,073   |      |            |       |  |
| 配線工                          |                               | 式  | 1  |        | 4,073   |      |            | 内-7号  |  |
| ラジオ再放送装置撤去工                  |                               | 式  | 1  |        | 376,119 |      |            |       |  |
| ラジオ再放送用受信アンテナ撤去              | AMラジオ再放送用                     | 基  | 1  | 19,040 | 19,040  |      |            | 単-11号 |  |
| ラジオ再放送用受信アンテナ撤去<br>【2台目以降補正】 | AMラジオ再放送用                     | 基  | 3  | 13,330 | 39,990  |      |            | 単-12号 |  |
| ラジオ再放送用受信アンテナ撤去<br>【2台目以降補正】 | FMラジオ再放送用                     | 基  | 2  | 13,330 | 26,660  |      |            | 単-13号 |  |
| AM再放送架撤去                     |                               | 架  | 1  | 44,260 | 44,260  |      |            | 単-14号 |  |
| AM再放送架撤去<br>【2台目以降補正】        |                               | 架  | 1  | 30,980 | 30,980  |      |            | 単-15号 |  |
| FM再放送架撤去<br>【2台目以降補正】        |                               | 架  | 1  | 30,980 | 30,980  |      |            | 単-16号 |  |
| 整合器撤去                        | AMラジオ再放送用                     | 個  | 1  | 9,438  | 9,438   |      |            | 単-17号 |  |
| 終端抵抗器撤去                      | AMラジオ再放送用                     | 個  | 1  | 9,438  | 9,438   |      |            | 単-18号 |  |
| 終端抵抗器撤去                      | FMラジオ再放送用                     | 個  | 1  | 9,438  | 9,438   |      |            | 単-19号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度新与那トンネルラジオ再放送設備設置工事 (当初) |    |    |         |           | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|---------------|-------------------------------|----|----|---------|-----------|------|------------|-------|--|
|               |                               |    |    |         |           | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| コンクリート柱撤去     | 15-190-700                    | 本  | 1  | 124,200 | 124,200   |      |            | 単-20号 |  |
| 避雷針撤去         |                               | 基  | 1  | 12,940  | 12,940    |      |            | 単-21号 |  |
| 接地極撤去         | A種接地                          | 極  | 1  | 12,940  | 12,940    |      |            | 単-22号 |  |
| フルボックス撤去      | 300mm×300mm×300mm             | 個  | 1  | 5,815   | 5,815     |      |            | 単-23号 |  |
| 配管・配線撤去工      |                               | 式  | 1  |         | 1,689,669 |      |            |       |  |
| 配線撤去工         |                               | 式  | 1  |         | 1,382,519 |      |            | 内-8号  |  |
| 配管撤去工         |                               | 式  | 1  |         | 51,238    |      |            | 内-9号  |  |
| ケーブル付属品撤去     |                               | 式  | 1  |         | 255,912   |      |            | 内-10号 |  |
| 工場製品輸送工       |                               | 式  | 1  |         | 83,500    |      |            |       |  |
| 輸送工           |                               | 式  | 1  |         | 83,500    |      |            |       |  |
| 輸送(電気)        |                               | 式  | 1  |         | 83,500    |      |            | 内-11号 |  |
| 仮設工           |                               | 式  | 1  |         | 15,190    |      |            |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名              | 令和6年度新与那トンネルラジオ再放送設備設置工事 (当初) |    |    |        |            | 事業区分 | 電気通信設備     |       |  |
|------------------|-------------------------------|----|----|--------|------------|------|------------|-------|--|
|                  |                               |    |    |        |            | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減       | 摘要    |  |
| 交通管理工            |                               | 式  | 1  |        | 15,190     |      |            |       |  |
| 交通誘導警備員<br>A     |                               | 人日 | 1  | 15,190 | 15,190     |      |            | 単-24号 |  |
| 直接工事費            |                               | 式  | 1  |        | 13,099,191 |      |            |       |  |
| 共通仮設費            |                               | 式  | 1  |        | 2,314,537  |      |            |       |  |
| 共通仮設費            |                               | 式  | 1  |        | 2,537      |      |            |       |  |
| 技術管理費            |                               | 式  | 1  |        | 2,537      |      |            |       |  |
| 電気通信施設資産管理データ作成費 | 2装置                           | 式  | 1  |        | 2,537      |      |            | 内-12号 |  |
| 共通仮設費 (率計上)      |                               | 式  | 1  |        | 2,312,000  |      |            |       |  |
| 純工事費             |                               | 式  | 1  |        | 15,413,728 |      |            |       |  |
| 現場管理費            |                               | 式  | 1  |        | 8,414,000  |      |            |       |  |
| 機器間接費            |                               | 式  | 1  |        | 4,413,000  |      |            |       |  |
| 技術者間接費           |                               | 式  | 1  |        | 77,000     |      |            |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度新与那トンネルラジオ再放送設備設置工事 (当初) |    |    |    |            | 事業区分 | 電気通信設備     |      |    |
|---------------|-------------------------------|----|----|----|------------|------|------------|------|----|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 工事区分 | 通信設備(機器単体) |      | 摘要 |
|               |                               |    |    |    |            |      | 数量増減       | 金額増減 |    |
| 機器管理費         |                               | 式  | 1  |    | 4,336,000  |      |            |      |    |
| 工事原価          |                               | 式  | 1  |    | 28,240,728 |      |            |      |    |
| 一般管理費等        |                               | 式  | 1  |    | 5,589,272  |      |            |      |    |
| 工事価格          |                               | 式  | 1  |    | 72,000,000 |      |            |      |    |
| 消費税相当額        |                               | 式  | 1  |    | 7,200,000  |      |            |      |    |
| 工事費計          |                               | 式  | 1  |    | 79,200,000 |      |            |      |    |
|               |                               |    |    |    |            |      |            |      |    |

# 一式当たり内訳書

AMラジオ再放送装置

第 1号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称      | 規格          | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|---------|-------------|----|----|-----------|------------|------|------|--------------------|
| AM放送切替部 |             | 台  | 1  | 930,000   | 930,000    |      |      | WYB00001<br>単一 25号 |
| AM送信部   | 1w/4ch      | 式  | 1  |           | 2,920,000  |      |      | WYB00002<br>単一 26号 |
| AM出力混合部 | 4ch         | 台  | 1  | 1,040,000 | 1,040,000  |      |      | WYB00003<br>単一 27号 |
| 誘導線断検知部 |             | 台  | 1  | 630,000   | 630,000    |      |      | WYB00004<br>単一 28号 |
| 操作制御部 2 |             | 台  | 1  | 3,310,000 | 3,310,000  |      |      | WYB00005<br>単一 29号 |
| レベル調整部  | 線路増幅部       | 台  | 1  | 550,000   | 550,000    |      |      | WYB00006<br>単一 30号 |
| 音声IP化装置 |             | 台  | 1  | 550,000   | 550,000    |      |      | WYB00007<br>単一 31号 |
| 収容架     | (端子部・電源部含む) | 架  | 1  | 3,750,000 | 3,750,000  |      |      | WYB00008<br>単一 32号 |
| 合 計     |             |    |    |           | 13,680,000 |      |      |                    |
|         |             |    |    |           |            |      |      |                    |
|         |             |    |    |           |            |      |      |                    |
|         |             |    |    |           |            |      |      |                    |

# 一式当たり内訳書

FMラジオ再放送装置

第 2号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価        | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|----------|-------------|----|----|-----------|------------|------|------|--------------------|
| FM放送切替部2 |             | 台  | 1  | 2,280,000 | 2,280,000  |      |      | WYB00009<br>単一 33号 |
| FM送信部    | 1w/7ch      | 式  | 1  |           | 7,280,000  |      |      | WYB00012<br>単一 34号 |
| FM出力混合部2 | 7ch         | 台  | 1  | 3,720,000 | 3,720,000  |      |      | WYB00011<br>単一 35号 |
| 減衰器      |             | 台  | 1  | 350,000   | 350,000    |      |      | WYB00010<br>単一 36号 |
| レベル調整部   | 線路増幅部       | 台  | 1  | 550,000   | 550,000    |      |      | WYB00006<br>単一 30号 |
| 音声伝送装置   | AM5ch/FM5ch | 式  | 1  |           | 4,500,000  |      |      | WYB00014<br>単一 37号 |
| L2SW     | 固定型タイプE     | 台  | 1  | 1,150,000 | 1,150,000  |      |      | WYB00015<br>単一 38号 |
| 収容架      | (端子部・電源部含む) | 架  | 1  | 3,750,000 | 3,750,000  |      |      | WYB00016<br>単一 39号 |
| 合 計      |             |    |    |           | 23,580,000 |      |      |                    |
|          |             |    |    |           |            |      |      |                    |
|          |             |    |    |           |            |      |      |                    |
|          |             |    |    |           |            |      |      |                    |



# 一式当たり内訳書

漏洩同軸ケーブル敷設付属品

第 4号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                              | 規格                      | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|---------------------------------|-------------------------|----|-----|--------|-----------|------|------|--------------------|
| コネクタ                            | N-J-SLCX-43D            | 個  | 4   | 43,000 | 172,000   |      |      | WYB00078<br>単一 53号 |
| LCX支持金具                         |                         | 個  | 106 | 5,500  | 583,000   |      |      | WYB00081<br>単一 54号 |
| LCX敷設（金具）中間吊り金具 新設              | 電工0.33人高所作業車(9.9m)1.32h | 個  | 106 | 1,736  | 184,016   |      |      | WYB00082<br>単一 55号 |
| 脱落防止バンド                         | LCX                     | 個  | 4   | 700    | 2,800     |      |      | WYB00083<br>単一 56号 |
| あと施工アンカー                        | M12×125                 | 個  | 106 | 1,320  | 139,920   |      |      | WYB00084<br>単一 57号 |
| LCX敷設（アンカーボルト孔あけ）アンカーボルト孔あけLCX用 | 電工0.14人高所作業車(9.9m)0.56h | 箇所 | 106 | 736.1  | 78,026    |      |      | WYB00085<br>単一 58号 |
| あと施工アンカー                        | M16×160                 | 個  | 12  | 2,380  | 28,560    |      |      | WYB00086<br>単一 59号 |
| LCX敷設（アンカーボルト孔あけ）アンカーボルト孔あけLCX用 | 電工0.14人高所作業車(9.9m)0.56h | 箇所 | 12  | 736.1  | 8,833     |      |      | WYB00137<br>単一 60号 |
| 片側引留金具                          | LCX                     | 個  | 2   | 52,200 | 104,400   |      |      | WYB00088<br>単一 61号 |
| 両側引留金具                          | LCX                     | 個  | 1   | 59,100 | 59,100    |      |      | WYB00089<br>単一 62号 |
| LCX敷設（金具）引留金具 新設                | 電工0.33人高所作業車(9.9m)1.32h | 個  | 3   | 1,736  | 5,208     |      |      | WYB00122<br>単一 63号 |
| 合計                              |                         |    |     |        | 1,365,863 |      |      |                    |

# 一式当たり内訳書

誘導線敷設付属品

第 5号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                      | 規格                      | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-------------------------|-------------------------|----|-----|--------|-----------|------|------|--------------------|
| 中間支持金具                  | ARE12                   | 個  | 190 | 3,720  | 706,800   |      |      | WYB00094<br>単一 67号 |
| 誘導線敷設（支線碍子・引留金具）支線碍子 新設 | 電工0.33人高所作業車(9.9m)1.32h | 個  | 190 | 1,736  | 329,840   |      |      | WYB00095<br>単一 68号 |
| あと施工アンカー                | M12ホークカットアンカー (M12×52)  | 個  | 190 | 445    | 84,550    |      |      | WYB00096<br>単一 69号 |
| 誘導線敷設（アンカーホルト孔あけ）誘導線用   | 電工0.14人高所作業車(9.9m)0.56人 | 個  | 190 | 736.1  | 139,859   |      |      | WYB00097<br>単一 70号 |
| 片側引留金具                  | ARE12                   | 個  | 4   | 24,700 | 98,800    |      |      | WYB00098<br>単一 71号 |
| 両側引留金具                  | ARE12                   | 個  | 4   | 43,200 | 172,800   |      |      | WYB00099<br>単一 72号 |
| 誘導線敷設（支線碍子・引留金具）引留金具 新設 | 電工0.33人高所作業車(9.9m)1.32h | 個  | 8   | 1,736  | 13,888    |      |      | WYB00139<br>単一 73号 |
| あと施工アンカー                | M10×100                 | 個  | 16  | 677    | 10,832    |      |      | WYB00101<br>単一 74号 |
| 誘導線敷設（アンカーホルト孔あけ）誘導線用   | 電工0.14人高所作業車(9.9m)0.56人 | 個  | 16  | 736.1  | 11,777    |      |      | WYB00140<br>単一 75号 |
| 合 計                     |                         |    |     |        | 1,569,146 |      |      |                    |
|                         |                         |    |     |        |           |      |      |                    |
|                         |                         |    |     |        |           |      |      |                    |

# 一式当たり内訳書

通信配線工

第 6号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称            | 規格                         | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|---------------|----------------------------|----|-----|-------|---------|------|------|--------------------|
| 【電気室同一室内】     |                            |    |     |       |         |      |      |                    |
| 高周波同軸ケーブル     | 10D-2V                     | m  | 3   | 291   | 873     |      |      | WYB00103<br>単一 76号 |
| 高周波同軸ケーブル     | 10D-2V                     | m  | 2   | 291   | 582     |      |      | WYB00104<br>単一 77号 |
| コネクタ          | N-P-10D2V                  | 個  | 4   | 1,590 | 6,360   |      |      | WYB00105<br>単一 78号 |
| 【トンネル坑外、屋外】   |                            |    |     |       |         |      |      |                    |
| 高周波同軸ケーブル     | WF-H50-3S                  | m  | 1   | 1,400 | 1,400   |      |      | WYB00106<br>単一 79号 |
| 同軸ケーブル敷設 (屋外) | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設 | m  | 1   | 2,319 | 2,319   |      |      | WYB00107<br>単一 80号 |
| 高周波同軸ケーブル     | WF-H50-3S                  | m  | 205 | 1,400 | 287,000 |      |      | WYB00108<br>単一 81号 |
| 同軸ケーブル敷設 (屋外) | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設 | m  | 205 | 2,319 | 475,395 |      |      | WYB00109<br>単一 82号 |
| 高周波同軸ケーブル     | WF-H50-4S                  | m  | 1   | 1,650 | 1,650   |      |      | WYB00110<br>単一 83号 |
| 同軸ケーブル敷設 (屋外) | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設 | m  | 1   | 2,319 | 2,319   |      |      | WYB00107<br>単一 80号 |
| 高周波同軸ケーブル     | WF-H50-4S                  | m  | 205 | 1,650 | 338,250 |      |      | WYB00112<br>単一 84号 |

# 一式当たり内訳書

通信配線工

第 6号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称              | 規格                            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-----------------|-------------------------------|----|-----|--------|---------|------|------|--------------------|
| 同軸ケーブル敷設 (屋外)   | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 新設    | m  | 205 | 2,319  | 475,395 |      |      | WYB00109<br>単一 82号 |
| 【トンネル坑内、電気室内】   |                               |    |     |        |         |      |      |                    |
| 高周波同軸ケーブル       | WF-H50-3S                     | m  | 18  | 1,400  | 25,200  |      |      | WYB00114<br>単一 85号 |
| 同軸ケーブル敷設        | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下<br>新設 | m  | 18  | 1,957  | 35,226  |      |      | WE303101<br>単一 86号 |
| コネクタ            | WFH3SD-NJ-CB                  | 個  | 2   | 12,000 | 24,000  |      |      | WYB00115<br>単一 87号 |
| 同軸ケーブル敷設 (端末処理) | 70MHz～2.5GHz 端末処理             | 箇所 | 2   | 2,830  | 5,660   |      |      | WE303102<br>単一 88号 |
| 高周波同軸ケーブル       | WF-H50-4S                     | m  | 18  | 1,650  | 29,700  |      |      | WYB00117<br>単一 89号 |
| 同軸ケーブル敷設        | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下<br>新設 | m  | 18  | 1,957  | 35,226  |      |      | WE303101<br>単一 86号 |
| コネクタ            | WFH4SD-NJ-CB                  | 個  | 2   | 20,000 | 40,000  |      |      | WYB00116<br>単一 90号 |
| 同軸ケーブル敷設 (端末処理) | 70MHz～2.5GHz 端末処理             | 箇所 | 2   | 2,830  | 5,660   |      |      | WE303102<br>単一 88号 |
| 高周波同軸ケーブル       | DCX-10D-HR                    | m  | 3   | 2,550  | 7,650   |      |      | WYB00119<br>単一 91号 |
| 同軸ケーブル敷設        | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下<br>新設 | m  | 3   | 1,957  | 5,871   |      |      | WE303101<br>単一 86号 |

# 一式当たり内訳書

通信配線工

第 6号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称             | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|----------------|-------------------------------|----|----|--------|-----------|------|------|--------------------|
| 高周波同軸ケーブル      | DCX-10D-HR                    | m  | 34 | 2,550  | 86,700    |      |      | WYB00120<br>単一 92号 |
| 同軸ケーブル敷設       | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下<br>新設 | m  | 34 | 1,957  | 66,538    |      |      | WE303101<br>単一 86号 |
| 高周波同軸ケーブル      | DCX-10D-HR                    | m  | 1  | 2,550  | 2,550     |      |      | WYB00121<br>単一 93号 |
| 同軸ケーブル敷設       | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下<br>新設 | m  | 1  | 1,957  | 1,957     |      |      | WE303101<br>単一 86号 |
| コネクタ           | N-P-DCX-10D                   | 個  | 6  | 18,980 | 113,880   |      |      | WYB00118<br>単一 94号 |
| 同軸ケーブル敷設（端末処理） | 70MHz～2.5GHz 端末処理             | 箇所 | 6  | 2,830  | 16,980    |      |      | WE303102<br>単一 88号 |
| 合 計            |                               |    |    |        | 2,094,341 |      |      |                    |
|                |                               |    |    |        |           |      |      |                    |
|                |                               |    |    |        |           |      |      |                    |
|                |                               |    |    |        |           |      |      |                    |
|                |                               |    |    |        |           |      |      |                    |
|                |                               |    |    |        |           |      |      |                    |

# 一式当たり内訳書

配線工

第 7号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                   | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価   | 金額    | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----------------------|---------------------------------|----|----|------|-------|------|------|----|
| 【電気室同一室内】            |                                 |    |    |      |       |      |      |    |
| LANケーブル ツイストペアケーブル   | カテゴリー5e 4P                      | m  | 3  | 47.5 | 142   |      |      |    |
| LANケーブル ツイストペアケーブル   | カテゴリー5e 4P                      | m  | 3  | 47.5 | 142   |      |      |    |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル | 600V (CV) 5.5mm <sup>2</sup> 2心 | m  | 5  | 286  | 1,430 |      |      |    |
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル | 600V (CV) 5.5mm <sup>2</sup> 2心 | m  | 7  | 286  | 2,002 |      |      |    |
| 600Vビニル絶縁電線          | IV 5.5mm <sup>2</sup>           | m  | 3  | 119  | 357   |      |      |    |
| 合計                   |                                 |    |    |      | 4,073 |      |      |    |
|                      |                                 |    |    |      |       |      |      |    |
|                      |                                 |    |    |      |       |      |      |    |
|                      |                                 |    |    |      |       |      |      |    |
|                      |                                 |    |    |      |       |      |      |    |
|                      |                                 |    |    |      |       |      |      |    |
|                      |                                 |    |    |      |       |      |      |    |

# 一式当たり内訳書

配線撤去工

第 8号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                     | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|------------------------|------------------------------------|----|----|-------|--------|------|------|---------------------|
| 【10C-2V トンネル坑外、屋外配線撤去】 |                                    |    |    |       |        |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線             | 露出配線 20mm以下 撤去(不使用)                | m  | 7  | 1,139 | 7,973  |      |      | WE114000<br>単一 105号 |
| ケーブル及び電線配線             | 露出配線 20mm以下 撤去(不使用)                | m  | 44 | 1,139 | 50,116 |      |      | WE114000<br>単一 105号 |
| ケーブル及び電線配線             | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)                | m  | 40 | 711.4 | 28,456 |      |      | WE114000<br>単一 106号 |
| 【10C-2V 電気室内、屋内配線撤去】   |                                    |    |    |       |        |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線             | 管内配線 20mm以下 撤去(不使用)                | m  | 2  | 569.2 | 1,138  |      |      | WE114000<br>単一 107号 |
| ケーブル及び電線配線             | トーフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)          | m  | 9  | 341.5 | 3,073  |      |      | WE114000<br>単一 108号 |
| 【7C-FTXE 電気室内、屋内配線撤去】  |                                    |    |    |       |        |      |      |                     |
| 同軸ケーブル敷設               | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下<br>撤去(不使用) | m  | 2  | 978   | 1,956  |      |      | WE303101<br>単一 109号 |
| 同軸ケーブル敷設               | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下<br>撤去(不使用) | m  | 1  | 978   | 978    |      |      | WE303101<br>単一 109号 |
| 【7C-FTXE トンネル坑内、配線撤去】  |                                    |    |    |       |        |      |      |                     |
| 同軸ケーブル敷設               | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下<br>撤去(不使用) | m  | 47 | 978   | 45,966 |      |      | WE303101<br>単一 109号 |

# 一式当たり内訳書

配線撤去工

第 8号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                         | 規格                                 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|----------------------------|------------------------------------|----|-----|-------|---------|------|------|---------------------|
| 同軸ケーブル敷設                   | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下<br>撤去(不使用) | m  | 20  | 978   | 19,560  |      |      | WE303101<br>単一 109号 |
| 【7C-FTXE トンネル坑外、屋外配線撤去】    |                                    |    |     |       |         |      |      |                     |
| 同軸ケーブル敷設 (屋外)              | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)    | m  | 1   | 1,159 | 1,159   |      |      | WYB00125<br>単一 110号 |
| 同軸ケーブル敷設 (屋外)              | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)    | m  | 205 | 1,159 | 237,595 |      |      | WYB00126<br>単一 111号 |
| 【誘導線 トンネル坑内、配線撤去】          |                                    |    |     |       |         |      |      |                     |
| 誘導線敷設(位置芯出し) 3.2mm 撤去(不使用) | 電工0.135人高所作業車(9.9m) 1.08h          | m  | 936 | 114.1 | 106,797 |      |      | WYB00127<br>単一 112号 |
| 【10D-2VFR 電気室内、屋内配線撤去】     |                                    |    |     |       |         |      |      |                     |
| 同軸ケーブル敷設                   | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下<br>撤去(不使用) | m  | 2   | 978   | 1,956   |      |      | WE303101<br>単一 109号 |
| 同軸ケーブル敷設                   | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下<br>撤去(不使用) | m  | 1   | 978   | 978     |      |      | WE303101<br>単一 109号 |
| 【10D-2VFR トンネル坑内、配線撤去】     |                                    |    |     |       |         |      |      |                     |
| 同軸ケーブル敷設                   | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下<br>撤去(不使用) | m  | 3   | 978   | 2,934   |      |      | WE303101<br>単一 109号 |
| 同軸ケーブル敷設                   | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下<br>撤去(不使用) | m  | 20  | 978   | 19,560  |      |      | WE303101<br>単一 109号 |

# 一式当たり内訳書

配線撤去工

第 8号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                               | 規格                               | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|----------------------------------|----------------------------------|----|-----|-------|---------|------|------|---------------------|
| 【10D-2VFR トンネル坑外、屋外配線撤去】         |                                  |    |     |       |         |      |      |                     |
| 同軸ケーブル敷設 (屋外)                    | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)  | m  | 1   | 1,159 | 1,159   |      |      | WYB00125<br>単一 110号 |
| 同軸ケーブル敷設 (屋外)                    | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)  | m  | 205 | 1,159 | 237,595 |      |      | WYB00126<br>単一 111号 |
| 【LCX-43D-HR トンネル坑内、配線撤去】         |                                  |    |     |       |         |      |      |                     |
| LCX敷設 (LCX) 径50mm撤去(不使用) 電気通信技術員 | 0.655人 電工1.135人 高所作業車(9.9m)8.99h | m  | 539 | 1,118 | 602,602 |      |      | WYB00130<br>単一 113号 |
| 【DCX-10D-HR トンネル坑内配線撤去】          |                                  |    |     |       |         |      |      |                     |
| 同軸ケーブル敷設                         | 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)  | m  | 2   | 978   | 1,956   |      |      | WE303101<br>単一 109号 |
| 【LANケーブル UTP-4P電気室内、屋内配線撤去】      |                                  |    |     |       |         |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線                       | トーフ・ころがし配線 10mm以下 撤去(不使用)        | m  | 3   | 134.6 | 403     |      |      | WE114000<br>単一 114号 |
| ケーブル及び電線配線                       | 管内配線 10mm以下 撤去(不使用)              | m  | 4   | 238   | 952     |      |      | WE114000<br>単一 115号 |
| 【CV5.5mm2-2C 電気室内、屋内配線撤去】        |                                  |    |     |       |         |      |      |                     |
| ケーブル及び電線配線                       | トーフ・ころがし配線 20mm以下 撤去(不使用)        | m  | 8   | 341.5 | 2,732   |      |      | WE114000<br>単一 108号 |





# 一式当たり内訳書

ケーブル付属品撤去

第 10号内訳書

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 名称                     | 規格                       | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                  |
|------------------------|--------------------------|----|-----|-------|---------|------|------|---------------------|
| 【LCX トンネル坑内付属品撤去】      |                          |    |     |       |         |      |      |                     |
| LCX敷設（金具）引留金具撤去（不使用）   | 電工0.165人高所作業車(9.9m)0.66h | 個  | 2   | 867.5 | 1,735   |      |      | WYB00131<br>単一 118号 |
| LCX敷設（金具）中間吊り金具撤去（不使用） | 電工0.165人高所作業車(9.9m)0.66h | 個  | 105 | 867.5 | 91,087  |      |      | WYB00132<br>単一 119号 |
| LCX敷設（金具）引留金具撤去（不使用）   | 電工0.165人高所作業車(9.9m)0.65h | 個  | 2   | 867.5 | 1,735   |      |      | WYB00133<br>単一 120号 |
| 【誘導線 トンネル坑内付属品撤去】      |                          |    |     |       |         |      |      |                     |
| 誘導線敷設（金具）引留金具撤去（不使用）   | 電工0.165人高所作業車(9.9m)0.66h | 個  | 4   | 867.5 | 3,470   |      |      | WYB00134<br>単一 121号 |
| 誘導線敷設（金具）引留金具撤去（不使用）   | 電工0.165人高所作業車(9.9m)0.66h | 個  | 6   | 867.5 | 5,205   |      |      | WYB00135<br>単一 122号 |
| 誘導線敷設（金具）支線碍子撤去（不使用）   | 電工0.165人高所作業車(9.9m)0.66h | 個  | 176 | 867.5 | 152,680 |      |      | WYB00136<br>単一 123号 |
| 合 計                    |                          |    |     |       | 255,912 |      |      |                     |
|                        |                          |    |     |       |         |      |      |                     |
|                        |                          |    |     |       |         |      |      |                     |
|                        |                          |    |     |       |         |      |      |                     |





# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛使用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |     |                          |    |    |         |         |                    |         |
|----------|-----|--------------------------|----|----|---------|---------|--------------------|---------|
| 単一1号     | 整合器 | AMラジオ再放送用                | 単位 | 個  | 数量      | 1       | 単価                 | 470,000 |
| 名称       |     | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                 |         |
| 機器単体費（個） |     | 470000円/個 機器製作及び据付・調整を行う | 個  | 1  | 470,000 | 470,000 | WE100502<br>単一 40号 |         |
| 計        |     |                          |    |    |         | 470,000 |                    |         |
| 単価       |     |                          |    |    |         | 470,000 | 円/個                |         |
|          |     |                          |    |    |         |         |                    |         |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛使用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|          |       |                          |    |    |         |         |                    |         |
|----------|-------|--------------------------|----|----|---------|---------|--------------------|---------|
| 単一2号     | 終端抵抗器 | AMラジオ再放送用                | 単位 | 個  | 数量      | 1       | 単価                 | 300,000 |
| 名称       |       | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                 |         |
| 機器単体費（個） |       | 300000円/個 機器製作及び据付・調整を行う | 個  | 1  | 300,000 | 300,000 | WE100502<br>単一 41号 |         |
| 計        |       |                          |    |    |         | 300,000 |                    |         |
| 単価       |       |                          |    |    |         | 300,000 | 円/個                |         |
|          |       |                          |    |    |         |         |                    |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛使用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|      |          |                          |    |    |         |         |          |   |    |         |
|------|----------|--------------------------|----|----|---------|---------|----------|---|----|---------|
| 単-3号 | 終端抵抗器    | FMラジオ再放送用                | 単位 | 個  | 数量      |         |          | 1 | 単価 | 140,000 |
|      | 名称       | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要       |   |    |         |
|      | 機器単体費(個) | 140000円/個 機器製作及び据付・調整を行う |    |    |         |         | WE100502 |   |    |         |
|      |          |                          | 個  | 1  | 140,000 | 140,000 | 単-42号    |   |    |         |
|      | 計        |                          |    |    |         | 140,000 |          |   |    |         |
|      | 単価       |                          |    |    |         | 140,000 | 円/個      |   |    |         |
|      |          |                          |    |    |         |         |          |   |    |         |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛使用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|      |                 |                   |    |    |        |         |          |   |    |         |
|------|-----------------|-------------------|----|----|--------|---------|----------|---|----|---------|
| 単-4号 | AMラジオ再放送装置据付・調整 | 放送波数4波            | 単位 | 架  | 数量     |         |          | 1 | 単価 | 123,300 |
|      | 名称              | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要       |   |    |         |
|      | ラジオ再放送用放送装置据付   | 放送装置 新設 補正なし      |    |    |        |         | WE330501 |   |    |         |
|      |                 |                   | 架  | 1  | 88,510 | 88,510  | 単-43号    |   |    |         |
|      | ラジオ再放送用放送装置調整   | 放送装置 補正なし 補正あり 4波 |    |    |        |         | WE330600 |   |    |         |
|      |                 |                   | 架  | 1  | 34,720 | 34,720  | 単-44号    |   |    |         |
|      | 計               |                   |    |    |        | 123,230 |          |   |    |         |
|      | 単価              |                   |    |    |        | 123,300 | 円/架      |   |    |         |
|      |                 |                   |    |    |        |         |          |   |    |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛使用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|               |                              |                   |    |    |        |        |                    |        |
|---------------|------------------------------|-------------------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単-5号          | FMラジオ再放送装置据付・調整<br>【2台目以降補正】 | 放送波数7波            | 単位 | 架  | 数量     | 1      | 単価                 | 92,900 |
| 名称            |                              | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| ラジオ再放送用放送装置据付 |                              | 放送装置 新設 補正あり      | 架  | 1  | 61,960 | 61,960 | WE330501<br>単- 45号 |        |
| ラジオ再放送用放送装置調整 |                              | 放送装置 補正あり 補正あり 7波 | 架  | 1  | 30,940 | 30,940 | WE330600<br>単- 46号 |        |
| 計             |                              |                   |    |    |        | 92,900 |                    |        |
| 単価            |                              |                   |    |    |        | 92,900 | 円/架                |        |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛使用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|               |       |           |    |    |        |        |                    |        |
|---------------|-------|-----------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単-6号          | 整合器設置 | AMラジオ再放送用 | 単位 | 個  | 数量     | 1      | 単価                 | 18,880 |
| 名称            |       | 規格        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| ラジオ再放送用付属機器取付 |       | 整合器 新設    | 個  | 1  | 18,880 | 18,880 | WE330700<br>単- 47号 |        |
| 計             |       |           |    |    |        | 18,880 |                    |        |
| 単価            |       |           |    |    |        | 18,880 | 円/個                |        |

# 1次単価表

|               |         |           |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2024.07            |
|---------------|---------|-----------|----|----|--------|--------|--------|--------------------|
|               |         |           |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2024.07            |
|               |         |           |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000  |
| 単一7号          | 終端抵抗器設置 | AMラジオ再放送用 | 単位 | 個  | 数量     |        | 単価     | 18,880             |
|               | 1       |           |    |    |        | 金額     |        |                    |
| 名称            |         | 規格        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     |        | 摘要                 |
| ラジオ再放送用付属機器取付 |         | 終端抵抗器 新設  | 個  | 1  | 18,880 | 18,880 | 18,880 | WE330700<br>単一 48号 |
| 計             |         |           |    |    |        |        | 18,880 |                    |
| 単価            |         |           |    |    |        |        | 18,880 | 円/個                |
|               |         |           |    |    |        |        |        |                    |

|               |         |           |    |    |        |        | 単価使用年月 | 2024.07            |
|---------------|---------|-----------|----|----|--------|--------|--------|--------------------|
|               |         |           |    |    |        |        | 歩掛使用年月 | 2024.07            |
|               |         |           |    |    |        |        | 労務調整係数 | 1.000-00000002000  |
| 単一8号          | 終端抵抗器設置 | FMラジオ再放送用 | 単位 | 個  | 数量     |        | 単価     | 18,880             |
|               | 1       |           |    |    |        | 金額     |        |                    |
| 名称            |         | 規格        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     |        | 摘要                 |
| ラジオ再放送用付属機器取付 |         | 終端抵抗器 新設  | 個  | 1  | 18,880 | 18,880 | 18,880 | WE330700<br>単一 48号 |
| 計             |         |           |    |    |        |        | 18,880 |                    |
| 単価            |         |           |    |    |        |        | 18,880 | 円/個                |
|               |         |           |    |    |        |        |        |                    |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛使用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-9号 | 漏洩同軸ケーブル敷設                        | L-LCX-43D-65-HR                    | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価                 | 8,144 |
|------|-----------------------------------|------------------------------------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 名称   |                                   | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
|      | 漏洩同軸ケーブル                          | L-LCX-43D-65-HR                    | m  | 1  | 5,640 | 5,640 | WYB00060<br>単- 50号 |       |
|      | LCX敷設 (LCX・位置芯出し) 位置芯出し 新設        | 電工0.5人高所作業車(9.9m)2h                | m  | 1  | 263   | 263   | WYB00062<br>単- 51号 |       |
|      | LCX敷設 (LCX・位置芯出し) LCX 径50mm新設電気通信 | 技術員1.33人電工2.27人電工高所作業車(9.9m)17.98h | m  | 1  | 2,241 | 2,241 | WYB00074<br>単- 52号 |       |
|      | 計                                 |                                    |    |    |       | 8,144 |                    |       |
|      | 単価                                |                                    |    |    |       | 8,144 | 円/m                |       |
|      |                                   |                                    |    |    |       |       |                    |       |
|      |                                   |                                    |    |    |       |       |                    |       |
|      |                                   |                                    |    |    |       |       |                    |       |
|      |                                   |                                    |    |    |       |       |                    |       |
|      |                                   |                                    |    |    |       |       |                    |       |
|      |                                   |                                    |    |    |       |       |                    |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛使用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-10号 | 誘導線敷設             | ARE12       | 単位 | m  | 数量    | 1     | 単価      | 1,217    |
|-------|-------------------|-------------|----|----|-------|-------|---------|----------|
| 名称    |                   | 規格          |    | 単位 | 数量    | 単価    | 金額      | 摘要       |
|       | 誘導線               | ARE12       |    |    |       |       |         | WYB00091 |
|       | 誘導線敷設 (誘導線・位置芯出し) | 位置芯だ出し 新設   | m  | 1  | 725   | 725   | 725     | 単一 64号   |
|       | 誘導線敷設 (誘導線・位置芯出し) | 位置芯だ出し 新設   | m  | 1  | 263   | 263   | 263     | 単一 65号   |
|       | 誘導線敷設 (誘導線・位置芯出し) | 誘導線3.2mm 新設 | m  | 1  | 228.1 | 228.1 | 228.1   | 単一 66号   |
|       | 計                 |             |    |    |       |       | 1,216.1 |          |
|       | 単価                |             |    |    |       |       | 1,217   | 円/m      |
|       |                   |             |    |    |       |       |         |          |
|       |                   |             |    |    |       |       |         |          |
|       |                   |             |    |    |       |       |         |          |
|       |                   |             |    |    |       |       |         |          |
|       |                   |             |    |    |       |       |         |          |
|       |                   |             |    |    |       |       |         |          |
|       |                   |             |    |    |       |       |         |          |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛使用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |                 |                     |    |    |        |        |                    |        |
|-------|-----------------|---------------------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単-11号 | ラジオ再放送用受信アンテナ撤去 | AMラジオ再放送用           | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価                 | 19,040 |
|       | 名称              | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
|       | ラジオ再放送用受信アンテナ据付 | 受信アンテナ 撤去(不使用) 補正なし | 基  | 1  | 19,040 | 19,040 | WE330100<br>単- 95号 |        |
|       | 計               |                     |    |    |        | 19,040 |                    |        |
|       | 単価              |                     |    |    |        | 19,040 | 円/基                |        |
|       |                 |                     |    |    |        |        |                    |        |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛使用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |                              |                     |    |    |        |        |                    |        |
|-------|------------------------------|---------------------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単-12号 | ラジオ再放送用受信アンテナ撤去<br>【2台目以降補正】 | AMラジオ再放送用           | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価                 | 13,330 |
|       | 名称                           | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
|       | ラジオ再放送用受信アンテナ据付              | 受信アンテナ 撤去(不使用) 補正あり | 基  | 1  | 13,330 | 13,330 | WE330100<br>単- 96号 |        |
|       | 計                            |                     |    |    |        | 13,330 |                    |        |
|       | 単価                           |                     |    |    |        | 13,330 | 円/基                |        |
|       |                              |                     |    |    |        |        |                    |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛使用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |                              |                     |    |    |        |        |                    |        |
|-------|------------------------------|---------------------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単-13号 | ラジオ再放送用受信アンテナ撤去<br>【2台目以降補正】 | FMラジオ再放送用           | 単位 | 基  | 数量     | 1      | 単価                 | 13,330 |
|       | 名称                           | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
|       | ラジオ再放送用受信アンテナ据付              | 受信アンテナ 撤去(不使用) 補正あり | 基  | 1  | 13,330 | 13,330 | WE330100<br>単- 96号 |        |
|       | 計                            |                     |    |    |        | 13,330 |                    |        |
|       | 単価                           |                     |    |    |        | 13,330 | 円/基                |        |
|       |                              |                     |    |    |        |        |                    |        |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛使用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |               |                   |    |    |        |        |                    |        |
|-------|---------------|-------------------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単-14号 | AM再放送架撤去      |                   | 単位 | 架  | 数量     | 1      | 単価                 | 44,260 |
|       | 名称            | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
|       | ラジオ再放送用放送装置据付 | 放送装置 撤去(不使用) 補正なし | 架  | 1  | 44,260 | 44,260 | WE330501<br>単- 97号 |        |
|       | 計             |                   |    |    |        | 44,260 |                    |        |
|       | 単価            |                   |    |    |        | 44,260 | 円/架                |        |
|       |               |                   |    |    |        |        |                    |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛使用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |                       |                   |    |    |        |        |                    |        |
|-------|-----------------------|-------------------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単-15号 | AM再放送架撤去<br>【2台目以降補正】 |                   | 単位 | 架  | 数量     | 1      | 単価                 | 30,980 |
|       | 名称                    | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
|       | ラジオ再放送用放送装置据付         | 放送装置 撤去(不使用) 補正あり | 架  | 1  | 30,980 | 30,980 | WE330501<br>単- 98号 |        |
|       | 計                     |                   |    |    |        | 30,980 |                    |        |
|       | 単価                    |                   |    |    |        | 30,980 | 円/架                |        |
|       |                       |                   |    |    |        |        |                    |        |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛使用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|       |                       |                   |    |    |        |        |                    |        |
|-------|-----------------------|-------------------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単-16号 | FM再放送架撤去<br>【2台目以降補正】 |                   | 単位 | 架  | 数量     | 1      | 単価                 | 30,980 |
|       | 名称                    | 規格                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
|       | ラジオ再放送用放送装置据付         | 放送装置 撤去(不使用) 補正あり | 架  | 1  | 30,980 | 30,980 | WE330501<br>単- 98号 |        |
|       | 計                     |                   |    |    |        | 30,980 |                    |        |
|       | 単価                    |                   |    |    |        | 30,980 | 円/架                |        |
|       |                       |                   |    |    |        |        |                    |        |

# 1次単価表

|       |               |             |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2024.07           |
|-------|---------------|-------------|----|----|-------|-------|----------|-------------------|
|       |               |             |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2024.07           |
|       |               |             |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00000002000 |
| 単-17号 | 整合器撤去         | AMラジオ再放送用   | 単位 | 個  | 数量    |       | 単価       | 9,438             |
| 名称    |               | 規格          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                   |
|       | ラジオ再放送用付属機器取付 | 整合器 撤去(不使用) | 個  | 1  | 9,438 | 9,438 | WE330700 | 単- 99号            |
|       | 計             |             |    |    |       | 9,438 |          |                   |
|       | 単価            |             |    |    |       | 9,438 | 円/個      |                   |
|       |               |             |    |    |       |       |          |                   |

|       |               |               |    |    |       |       | 単価使用年月   | 2024.07           |
|-------|---------------|---------------|----|----|-------|-------|----------|-------------------|
|       |               |               |    |    |       |       | 歩掛使用年月   | 2024.07           |
|       |               |               |    |    |       |       | 労務調整係数   | 1.000-00000002000 |
| 単-18号 | 終端抵抗器撤去       | AMラジオ再放送用     | 単位 | 個  | 数量    |       | 単価       | 9,438             |
| 名称    |               | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |                   |
|       | ラジオ再放送用付属機器取付 | 終端抵抗器 撤去(不使用) | 個  | 1  | 9,438 | 9,438 | WE330700 | 単- 100号           |
|       | 計             |               |    |    |       | 9,438 |          |                   |
|       | 単価            |               |    |    |       | 9,438 | 円/個      |                   |
|       |               |               |    |    |       |       |          |                   |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛使用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|               |         |               |    |    |       |       |                    |       |
|---------------|---------|---------------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 単-19号         | 終端抵抗器撤去 | FMラジオ再放送用     | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価                 | 9,438 |
| 名称            |         | 規格            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                 |       |
| ラジオ再放送用付属機器取付 |         | 終端抵抗器 撤去(不使用) | 個  | 1  | 9,438 | 9,438 | WE330700<br>単-100号 |       |
| 計             |         |               |    |    |       | 9,438 |                    |       |
| 単価            |         |               |    |    |       | 9,438 | 円/個                |       |
|               |         |               |    |    |       |       |                    |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛使用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

|                               |           |                                   |    |    |         |         |                    |         |
|-------------------------------|-----------|-----------------------------------|----|----|---------|---------|--------------------|---------|
| 単-20号                         | コンクリート柱撤去 | 15-190-700                        | 単位 | 本  | 数量      | 1       | 単価                 | 124,200 |
| 名称                            |           | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                 |         |
| コンクリート柱建柱 15m以下 撤去(不使用) 高所作業車 |           | h0.59電工1.375人普通作業員2.312人建柱車h4.135 | 本  | 1  | 124,200 | 124,200 | WYB00123<br>単-101号 |         |
| 計                             |           |                                   |    |    |         | 124,200 |                    |         |
| 単価                            |           |                                   |    |    |         | 124,200 | 円/本                |         |
|                               |           |                                   |    |    |         |         |                    |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛使用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-21号 | 避雷針撤去      |             | 単位 | 基  | 数量 |        | 単価     |                    |
|-------|------------|-------------|----|----|----|--------|--------|--------------------|
| 名称    |            | 規格          |    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |
|       | 避雷針設置 (突針) | 突針 撤去 (不使用) |    | 基  | 1  | 12,940 | 12,940 | WE123601<br>単-102号 |
|       | 計          |             |    |    |    |        | 12,940 |                    |
|       | 単価         |             |    |    |    |        | 12,940 | 円/基                |
|       |            |             |    |    |    |        |        |                    |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.07           |
| 歩掛使用年月 | 2024.07           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000002000 |

| 単-22号 | 接地極撤去 | A種接地      | 単位 | 極  | 数量 |        | 単価     |                    |
|-------|-------|-----------|----|----|----|--------|--------|--------------------|
| 名称    |       | 規格        |    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |
|       | 接地撤去  | A種接地 補正あり |    | 極  | 1  | 12,940 | 12,940 | WYB00124<br>単-103号 |
|       | 計     |           |    |    |    |        | 12,940 |                    |
|       | 単価    |           |    |    |    |        | 12,940 | 円/極                |
|       |       |           |    |    |    |        |        |                    |

# 1次単価表

|          |          |                           |    |    |       |       | 単価使用年月              | 2024.07           |
|----------|----------|---------------------------|----|----|-------|-------|---------------------|-------------------|
|          |          |                           |    |    |       |       | 歩掛使用年月              | 2024.07           |
|          |          |                           |    |    |       |       | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |
| 単-23号    | プルボックス撤去 | 300mm×300mm×300mm         | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価                  | 5,815             |
| 名称       |          | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要                  |                   |
| プルボックス設置 |          | 各種 撤去(不使用) 30cm 30cm 30cm | 個  | 1  | 5,815 | 5,815 | WE122300<br>単- 104号 |                   |
| 計        |          |                           |    |    |       | 5,815 |                     |                   |
| 単価       |          |                           |    |    |       | 5,815 | 円/個                 |                   |
|          |          |                           |    |    |       |       |                     |                   |

|          |              |    |    |    |        |        | 単価使用年月              | 2024.07           |
|----------|--------------|----|----|----|--------|--------|---------------------|-------------------|
|          |              |    |    |    |        |        | 歩掛使用年月              | 2024.07           |
|          |              |    |    |    |        |        | 労務調整係数              | 1.000-00000002000 |
| 単-24号    | 交通誘導警備員<br>A |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1      | 単価                  | 15,190            |
| 名称       |              | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                  |                   |
| 交通誘導警備員A |              |    | 人日 | 1  | 15,190 | 15,190 | WB010211<br>単- 125号 |                   |
| 計        |              |    |    |    |        | 15,190 |                     |                   |
| 単価       |              |    |    |    |        | 15,190 | 円/人日                |                   |
|          |              |    |    |    |        |        |                     |                   |